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Pasqyrat financiare te vitit 2023
WISDOM SAPK

NIPT K01411002D

Lek

Pasqyra e Performances (sipas funksionit)

Periudha Perindha
Raportuese Parn ardhese
2023 2022

Te ardhura te shirytezimit
Te ardhmral nga akiiviteti kryesor 40,467,307 53,201,761
Te ardhurat nga aktiviteti dyresor |
Te ardhurat nga aklivireli dytesor 2
Te ardhurat nga aktivitell dyfesor 3

Te tjera te ardhura nga akiiviteti i shfrytezimit 1,245,560 54-066;5:’7)
Kosto ¢ shitjeve (perfshire shpenzime te amortizimit dhe zhvleresimit) 59.890.517 (66.709, o(—’
Fitimi/(humbja) bruto 558,806 §58,8

Shpenzime te shperndarjes (perfshire shpenzime te amortizimit dhe zhvlcresimit) 7
Sh i inistrative (perfshire ime te amortizimit dhe zhvieresimit) (38.944.657) (38,944.657)

Te ardhura te tjern
Te ardhura ic tjera te shfryteztmi
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit®
Te ardhura nga njesite ckonomike ku ka interesa pjesmorrese

Te ardhura nga investimet dhe huate e jera ne njesi ckonomike brenda grupil, pjese ¢ aktiveve afaigjara &
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ckoromike ku ka imeresa pjesmarrese, pjese ¢ aktiveve
afargiata

Interesa te arketweshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ckonomike brenda gripit ®

Interesa te arketneshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ckonomike kas ka interesa pjesmarrese
Zhvieresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajlura si aktive afatshkurtra
Shpenzimet financiare

Shpenzime imeresi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime imeresi dhe shpenzime t¢ ngjashme per tn paguar tek njesite ekonomike brewda gripit *

Shpenzime te tjera financiare (137.591) (253.930)
Pjesa e fitimit/(humbjes) nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)
Filimi/(humbja) para tatimit (38,639.781) (38,639,781)

Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin ¢ perindhes
Tatim fitimi i shtyre
Pjesa c tatim fitimil t¢ pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e perindhes/vitit (A) (38.639.781) (38.639.781)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudben/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i dhes ne veprimiari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afaigjata materiale
Dife (+/-) nga rivieresimi i aktiveve iare te mbajira per shilje
Pjesa e 1e ardhurave glitheperfshirese nga pjesmarrjel
Te tjera (pershiauaj)

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0 [
Tolali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) !Jl.é”.ﬂl! !33.639.‘7!12

Totali i te ardhurave giitheperfshirese per :
Pronaret ¢ njesise ckonomike meme
Interesat jo-kontrollucs

* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara liogarite me njesite ckonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk p

ne pasqyren ¢ performances




Pasqyrat financiare te vitit 2022
WISDOM SHPK

NIPT K01411002D

Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
dhe prodhimit ne proces
gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendelsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
pjesmarrese
ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *
ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese €
ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *
ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa
financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj) R e el

Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes

Tatim fitimi i shtyre -
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve/ St

Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
40,467,307 53,201,761
1,245,560 14,066,527
(36,003,848) (38,944,657)
(5,928,289)
(1,589,362)
(18,743,243) (66,709,482)
(137,591) (253,930)
(20,689,465) (38,639,781)
(20,689,465) (38,639,781)




periudhen/vitin:
veprimtari te huaja
materiale
mbajtura per shitje

~ Pjesaete ardhurave g]uheperfshtrese nga pjesmarrjel

Te t;era (pershkruajg

i b

perludhenlwtm (B)

periudhen/vitin (A+B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me nje

site ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nu
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